

# LRI Holding ApS

Falkevej 21, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 39 76 53 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

---

Lasse Riisgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LRI Holding ApS Falkevej 21 9700 Brønderslev  CVR-nr.: 39 76 53 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Riisgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Børge Nielsen
<b>Kapitalinteresse</b>	DevelopNord A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2021 fusioneret med NordDevelop ApS, CVR-nr. 39765942. LRI Holding ApS er det fortsættende selskab. Der er tale om en koncernintern transaktion, som er foretaget efter book value-metoden, hvor der ikke er sket tilretning af sammenligningstal.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.928</b>	<b>-6.252</b>
1 Personaleomkostninger	-118.327	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.052.067
Indtægter af kapitalinteresser	156.266	-39.023
Andre finansielle indtægter	2.777	367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.089	-3.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.301</b>	<b>1.003.544</b>
Skat af årets resultat	0	18.548
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.301</b>	<b>1.022.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.266	13.044
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	953.748
Disponeret fra overført resultat	-277.267	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.301</b>	<b>1.022.092</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	106.580
Kapitalinteresser	<u>338.649</u>	<u>137.939</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>338.649</u>	<u>244.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>338.649</u></b>	<b><u>244.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.211
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	153.144	100.367
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	19.272
Andre tilgodehavender	<u>50.284</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.428</u>	<u>131.850</u>
Likvide beholdninger	<u>518.017</u>	<u>743.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>723.445</u></b>	<b><u>874.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.062.094</u></b>	<b><u>1.119.391</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.873	61.186
Overført resultat	774.482	995.169
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.042.555</u></b>	<b><u>1.106.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.438	11.250
Anden gæld	<u>4.101</u>	<u>1.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.539</u>	<u>13.036</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.539</u></b>	<b><u>13.036</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.062.094</u></b>	<b><u>1.119.391</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	89.129	0
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.198	0
	<u><b>118.327</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	48
Andre finansielle omkostninger	13.089	3.567
	<u><b>13.089</b></u>	<u><b>3.615</b></u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>0</u>
	<u><b>57.200</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.		
